mesmos deverão seguir minuciosamente as regras de conduta, procedimento etc., 

emanadas pelo CONTRATADO.  

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR:  

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços aqui avençados, a 

importância total correspondente a R$ 465.163,63 (quatrocentos e sessenta e cinco 

mil cento e sessenta e três reais e sessenta e três centavos), que serão pagos em 

parcelas mensais através da ferramenta administrativa do débito em conta ou 

transferência automática, a ser devidamente autorizada pelo CONTRATANTE junto à 

instituição financeira indicada pelo CONTRATADO.